ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 11247E86F10F6E990983B5AE9936E84188EDF3B1
Владелец: Питиримов Александр Александрович
Действителен с 07.02.2022 по 07.05.2023

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

18.03.2022 № 20-83
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении нормативов
запасов топлива на источниках
тепловой энергии филиала АО
«Корякэнерго» на отопительный
период 2022-2023 годов

В соответствии с частью 21.9 Положения о Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, утвержденного
постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 426-П, и на
основании решения Комиссии по утверждению нормативов технологических
потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям,
нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии,
нормативов запасов топлива (протокол от 16.03.2022 ПР20-17)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить нормативы запасов топлива на источниках тепловой энергии
АО «Корякэнерго» на отопительный период 2022-2023 годов согласно
приложению к настоящему приказу.

Министр А.А. Питиримов

Приложение к приказу Министерства

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края
от 18.03.2022 № 20-83

Нормативы запасов топлива на источниках тепловой энергии
АО «Корякэнерго» на отопительный период 2022-2023 годов

в том числе
на 01 октября 2022 года

Муниципальное
образование

Вид
топлива

Норматив
общего запаса

топлива
(ОНЗТ), тыс.

тонн

Нормативный
неснижаемый запас

топлива (ННЗТ),
 тонн

Нормативный
эксплуатационный

запас топлива
(НЭЗТ), тонн

Карагинский район
с. Тымлат уголь 2,538 не рассчитывается 2,538

Усть-Камчатский район

п. Усть-Камчатск дизельное
топливо 0,770 0,106 0,664

Соболевский район

с. Устьевое дизельное
топливо 0,614 не рассчитывается 0,614

п. Крутогоровский (по
резервному виду

топлива – ДТ)

дизельное
топливо 0,015 0,015 не устанавливается

Тигильский район
с. Ковран уголь 0,774 не рассчитывается 0,774

с. Усть-Хайрюзово уголь 5,476 не рассчитывается 5,476
Олюторский район

с. Тиличики уголь 1,488 не рассчитывается 1,488

с. Хаилино уголь 1,451 не рассчитывается 1,451
с. Апука уголь 0,660 не рассчитывается 0,660

с. Ачайваям уголь 0,963 не рассчитывается 0,963
с. Пахачи уголь 2,292 не рассчитывается 2,292

с. Хаилино дизельное
топливо 0,053 не рассчитывается 0,053

с. Вывенка дизельное
топливо 0,036 не рассчитывается 0,036